
 

Året 2023. 
 

Då får jag sammanfatta året 2023 i SPF Gullvivan, som ordf, det var: 
 

Månadsmöte onsdagen 22 mars, Mellbybagaren om bageriets historia. 
Måndagen 24 april underhöll musikskolans elever oss. 
Onsdagen 24 maj berättade Bitte Muller Hansson om Kristina Piper.  
Vinprovning var det den, 10 mars med vita viner och rosé.  
Konsert 5 maj med Lasse Sigfridsson, bjöd vi på, för medlemmar i föreningen genom Anitas försorg, 
tillsammans med AIF hjälpt till med inträdet på Äppelmarknaden och fick lite inkomst för detta.  
Danser fick vi ställa in, eftersom det är svårt att locka folk tyvärr. 
Övriga aktiviteter som vi har haft under året bla. Brinkehem och övriga aktiviteter som resor, bowling 
samt vandringar. Tack, Inger och Karin för ert arbete med detta. 
 

Detta hade vi planerat för och genomförde på våren, sedan kom besked mitt i sommaren att 
Socialstyrelsen beviljade vår ansökan, att motverka ensamheten. Vi kunde med ett mycket stort 
bidrag erbjuda både medlemmar och icke medlemmar dessa aktiviteter. Det var 3:e gången som 
Gunbritt- Birgitta ansökte om detta, stor eloge till er. Så det blev snabba ”ryck” att planera. 
 

Onsdagen 23 augusti var vi på Byaängen. Vi bjöd på korv med bröd, underhållning av “Fars töser”. 
Tisdagen 5 september samlades vi vid Vägstationen i Brösarp för gemensam avfärd till Nya Rökeriet i 
Yngsjö för lunch. Sedan åkte vi till Artillerimuseet i N Åsum, för en guidad tur och eftermiddagskaffe. 
Onsdagen 8 november bjöd vi på en traditionell Gåsamiddag på Brösarps Gästis. Det var en trerätters 
middag med svartsoppa, gås med tillbehör och äppelkaka med vaniljsås samt kaffe.  
Onsdagen 22 november besökte oss Tina Frennstedt, berättade om sina böcker med anknytning till 
bygden och ”kalla fall”.  
Onsdagen 13 december kl 13.00 avslutar vi höstens verksamhet med en julfest.  
Sång och musik (Lars Eve Färm) och Tomtemor delar ut era medhavda julklappar. 
 

I egen regi gjorde vi detta: 
Vi besökte Baltutlämningsmuseet i Rinkaby, genom utfärd med egna bilar. 
Onsdagen, 13/9 Månadsmöte BIF:s klubbstuga. Då bjöd vi på Musikquiss, Lars Eve Färm med allsång.  
Onsdagen, 27/9 Månadsmöte BIF:s klubbstuga. Carita från Modeshopen visade höstens mode.  
Torsdagen, 28/9 Höstmiddag, gemensam höstmiddag på Solgården i Maglehem. 
Tisdagen, 17/10 Månadsmöte BIF:s klubbstuga. Tore Kvist om mellanboende en fråga som vi driver i 
kommunens pensionärsråd 
Fredagen, 8/12 inbjöd vi till Nobelmiddag. En trerättersmiddag. Det blev högtidstal och utdelning av 
föreningens nobelpris i olika kategorier. Tack, alla för ert arbete med denna kväll. 
 

Arbetet i Tomelillas Pensionärsråd har även detta år varit långdraget och stundtals segt, men det 
resulterade i att nämnden Vård och omsorg, under hösten genomförde två möten i Smedstorp och 
Tomelilla, i en medborgardialog där man lyssnade till de närvarandes synpunkter och oro inför 
nämndes ansvarsområde. Nämnden vill fördjupa samarbete med oss under kommande år.  
Vi har även varit inbjudna till Fullmäktigemötet i september och där presenterat vad vi gör och gjort i 
Pensionärs-rådet. Finns på: https://tomelilla.kommun.tv/archive/16.  
Österlenhem kom igång med byggnation i Brösarp som ligger uppe vid Poppelvägen, vilket är 
glädjande. Tack Lars Andersson för ditt arbete med detta. 
 

Jag vill passa på och tacka alla ni medlemmar som besökt oss och haft trevligt på våra aktiviteter.  
Jag vill även verkligen tacka alla er i styrelsen SPF Gullvivan och övriga som hjälpt oss,  
för ert arbete i föreningen under 2023. 
  

Så jag önskar er alla en riktigt God Jul och Gott Nytt År.  
//Philip 

https://tomelilla.kommun.tv/archive/16

